
Fecha 27/12/2022

QUINTERO GIRALDO ROBINSON

R.U. 0963442124001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000008

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2712202201096344212400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

LILIAN GUADALUPE IDROVO ZAMBRANO

Identificació
0928040682001

Cant Descripción P. Un Subtotal

50.00 CINTURON 7.000 350.00

20.00 CANGURO 25.00 500.00

50.00 BILLETERA 7.000 350.00

100.00 PERFUME
FRAGANCIA
DULCE

6.000 600.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

1800.00

0.00

0.00

0.00

1800.00

0.00



IVA 12%

IMPORTE TOTAL

216.00

2016.00


